МИЭМ НИУ ВШЭ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
от ДД.ММ.ГГГГ года
	Директору МИЭМ НИУ ВШЭ
Д. Г. Коваленко

[bookmark: _GoBack]
О переносе контрольной точки

Уважаемый Дмитрий Георгиевич!

	Прошу Вас разрешить

	Руководитель проекта № проекта
 «Название проекта»,
Должность сотрудника

_____________
(подпись)

И. О. Фамилия

Согласовано:
Директор Центра управления проектными разработками МИЭМ НИУ ВШЭ

_____________
(подпись)

И. В. Семичаснов